南山河共同出资设立天津山河美好私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）。详细信息参见

下表列示的公告4。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于 2021 年度日常关联交易额度预计的公告 2021 年 04 月 15 日 巨潮资讯网

关于购买参股公司股权暨关联交易的公告 2021 年 05 月 20 日 巨潮资讯网

关于拟与专业投资机构合作投资暨关联交易的公告 2021 年 07 月 29 日 巨潮资讯网

关于与专业投资机构合作投资暨关联交易的公告 2021 年 11 月 13 日 巨潮资讯网

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

三全食品股份有限公司 2021 年年度报告全文

62

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 115,000 85,000 0 0

券商理财产品 自有资金 15,000 0 0 0

其他类 自有资金 5,000 5,000 0 0

合计 135,000 90,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□ 适用 √ 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□ 适用 √ 不适用

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

三全食品股份有限公司 2021 年年度报告全文

63

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

三全食品股份有限公司 2021 年年度报告全文

64

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 226,374,199 28.32%   22,637,421  22,637,421 249,011,620 28.32%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 226,374,199 28.32%   22,637,421  22,637,421 249,011,620 28.32%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持

股
226,374,199 28.32%   22,637,421  22,637,421 249,011,620 28.32%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持

股

二、无限售条件股份 572,884,027 71.68%   57,288,401  57,288,401 630,172,428 71.68%

 1、人民币普通股 572,884,027 71.68%   57,288,401  57,288,401 630,172,428 71.68%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 799,258,226 100.00%   79,925,822  79,925,822 879,184,048 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年5月，公司2020年度权益分派实施，以资本公积向全体股东每10股转增1股，详见

《2020年年度权益分派实施公告》（公告编号：2021-022）。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021年4月13日公司召开第七届董事会第十三次会议，审议通过了2020年度利润分配方

三全食品股份有限公司 2021 年年度报告全文

65

案，公司2020年度利润分配方案为：拟以公司截止2020年12月31日总股本799,258,226股为基

数，向全体股东每10股派发现金红利6.00元人民币（含税），本次利润分配479,554,935.60元，

送红股0股，以资本公积金向全体股东每10股转增1股，本次转增股份数量为79,925,822股,转

增后公司股本将增加至879,184,048股。该利润分配方案已经2021年5月7日召开的2020年年度

股东大会审议通过。本次权益分派的股权登记日为：2021年5月18日，除权除息日为：2021

年5月19日。截止公告日，上述权益分派已实施完毕。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每

股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司实施2020年度权益分派：以799,258,226股为基数，向全体股东每10股派

发现金红利6.00元（含税），送红股 0股（含税），以资本公积金向全体股东每10股转增1股。

权益分派完成后，公司总股本由799,258,226股增加至879,184,048股。